

Stepnica, dnia 4.06.2010 r.

AOŚ.2227-16/2010

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. zamówienia publicznego pn.

„Utylizacja pokryć dachowych zawierających azbest w Gminie Stepnica 2010”

Działając zgodnie z art. 38. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Jaki należy przyjąć podatek VAT?

Odpowiedź

Należy przyjąć podatek VAT 7%.

Pytanie nr 2

Czy zlecenie transportu na składowisko innej firmie specjalizującej się transportem w zakresie odpadów niebezpiecznych zawierających azbest traktowane będzie jako podwykonawstwo?

Odpowiedź

Zgodnie z Rozdziałem III pkt. 3 SIWZ - Zamawiający nie dopuszcza powierzenia wykonania zamówienia podwykonawców jednak zgodnie z Rozdziałem VI pkt. A.11 Wykonawca zobowiązany jest przedstawić pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępniania osób zdolnych do wykonania zamówienia, jeżeli w wykazie o którym mowa wyżej wykonawca wskazał osoby, którymi będzie dysponował.

WÓJT GMINY
STEPNIKA
mgr Andrzej Wyganowski